

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
 Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: "pobieranie"/"niepobieranie" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie"/"niepobieranie".

P. H. Bartosz Tomczyk
 3. Ogłoszenie - Skonsumowane
 04.08.2019

Starostwo Powiatowe w Sejnach
 Sekcja
 DZIAŁ
 2019-04-04
 WPEŁNIU
 2019/18
 Podpis

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Sejńskiego
2. Rodzaj zadania publicznego	Organizacja imprezy sportowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU KLUTURY I SPORTU W SEJNACH NR KRS 0000321913 UL. WOJSKA POLSKIEGO 19B/20 16 – 500 SEJNY
--	--

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dorota Tomczyk, tel. 690907111 Bartosz91seba@autograf.pl
---	---

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	III Sejński Festiwal Statków
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia 15.08.2019 r. Data zakończenia 30.10.2019 r.
3. Synetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	

Sytuacje z życia codziennego powinny nas głęboko zastanowić. Coraz mniej dzieci chce uprawiać jakiegokolwiek formy sportowe i nie jest to problem naszych Sejn, ale również dużych, a może przede wszystkim aglomeracji miejskich. Wynika to zapewne ze zmian pokoleniowych. To pokolenie, które wyrosło na technologii informatycznej – ogromnym jakby się mogło wydawać dobrodziejstwem XXI wieku. Być może, mamy jednak za tym idące rosnące stępki dzieci z wadami wzroku, krzywiznami kręgosłupa, zwolnień lekarskich z wychowania fizycznego... Dzieciom i młodzieży należy wpoić potrzebę ruchu, takiego rekreacyjnego, pokazac różne formy zabaw w grupie rówieśniczej. Grupa rówieśnicza powinna go pobudzać do rozwoju zarówno fizycznego, ale i intelektualnego.

Trzeba również mieć świadomość, że dzieci coraz częściej nie potrafią radzić sobie z porażką, tą w szkole, w grupie rówieśniczej. Dzieciom wpała się, że jesteś super, ale nie uczy się go dążenia do takiego stanu. W chwili porażki dziecko nie potrafi walczyć o siebie. Dlatego konieczna jest zdrowa rywalizacja sportowa, dopingująca organizm do działania. Przecież często słyszymy, że wielki sportowiec to mieszkaniec małego miasteczka, wydawałoby się bez perspektyw na przyszłość. Dlatego też musimy stworzyć warunki do ujawnienia tych młodzińców talentów, dobrze zapowiadających się sportowców. Na pewno będą wygranymi i przegranymi, ale każdy uczestnik, biorący udział w zawodach zdobędzie ogromne doświadczenie i będzie uczestnikiem rywalizacji fair – play.

Powiat Sejński nie należy ani do największych, ani najmniejszych. Dlatego też ważne powinno być podejmowane każde przedsięwzięcie, szczególnie wtedy, kiedy skierowane jest do dzieci i młodzieży, ich rodziców, społeczności lokalnej. Wiele jednak działań zależy od nas samych, naszych chęci i zamiłowania do sportu.

Dzieci, jak i młodzież trenująca piłkę siatkową odkryli wiele możliwości. Tu w tym mamy Powiecie Sejńskim dostają podstawy, umożliwiające im dokonanie wyboru, odpowiedzialnego podjęcia rozwoju. Dowodzi to, że nawet tu jesteśmy w stanie tym dzieciom choć w niewielkim stopniu pomóc w osiągnięciu lepszego jutra.

Jak wszędzie Stowarzyszenia borykają się z trudnościami finansowymi. Dlatego też szukamy wsparcia i możliwości. Udział w takiej imprezie daje motywację do dalszej pracy. Zestawienie swoich umiejętności z drużynami z innych miast mobilizuje do dalszej pracy, weryfikuje mocne i słabe strony zawodniczek, decydująco o kompletności ich wyszkolenia.

Podczas jego organizacji "przemycić" - reklamę i promocję Powiatu Sejńskiego, integrację środowiska siatkarskiego, prezentację dorobku pracy przyszytych być może sław siatkarskich, promocję piłki siatkowej.

III Sejński Festiwal Siatkówek to impreza cykliczna, mająca na celu popularyzację piłki siatkowej w Powiecie Sejńskim. Patronat nad turniejem chcemy, aby objął Starosta Powiatu Sejńskiego, o co zwróciliśmy się z wnioskiem do Powiatu Sejńskiego. Sejńska Akademia Siatkówek w porozumieniu ze Stowarzyszeniem na Rzecz Rozwoju Kultury i Sportu podejmuje kolejne wyzwanie organizacji tej imprezy. Będzie to turniej dwudniowy, który odbędzie się w październiku 2019 r. Weźmie w nim udział 8 zespołów (szóstki), tj. 80 dziewcząt. Zatem zostanie dla dzieci wykonanych 80 koszulek reklamowych oraz 8 koszulek dla trenerów. Za organizację zawodów będzie odpowiadał profesjonalny sędzia, czuwający nad ich przebiegiem. Mecze będą rozgrywane na sali gimnastycznej w Gibach z doskonałym zapleczem do rozegrania tego typu zawodów sportowych. Niestety to jedyna niedoskonałość. Sejny nie mają pełnowymiarowej hali sportowej.

Otwarcie imprezy odbędzie się z udziałem władz Powiatu Sejńskiego oraz innych zaproszonych gości, władz siatkarskich z województwa. Zakończenie odbędzie się z udziałem władz Powiatu Sejńskiego, gości zaproszonych odbędzie się wręczenie nagród, pamiątkowych statuetek (otrzymuje jedna najlepsza zawodniczka z klubu), statuetki MVP oraz koszulek, które najbardziej cieszą zawodniczek. Organizacja tej imprezy pozwoli na promocję Powiatu Sejńskiego. Organizator zaprosi bowiem drużyn z całej Polski. Dziewczęta otrzymają koszulki z turnieju, na których umieszczone zostanie m.in. logo Powiatu Sejńskiego. Podczas organizacji turnieju będziemy współpracować z Sejńską Akademią Siatkówek. Myślę, że nie jest ważne kto pisze, a ważne komu te fundusze będą służyć – dzieciom. W Sejnach dziewczęta kochają siatkówkę, rodzice niejednokrotnie wychowali się na tej grze. Chcemy, aby ta impreza stała się w Sejnach świętem sportu, integracji środowisk sportowych. Przecież wszystkim chodzi o to samo – rozwój młodszego pokolenia.

Niech rodzice zobaczą umiejętności swoich dzieci, przeżyją z nim jako kibice chwile te radośnie – zwycięskie, ale i te trudniejsze – porażkę, rozczarowanie. To jest sport – czasami więc przychodzi sukces, a czasami porażka. Na turniej zostaną zaproszone media lokalne, jak również wojewódzkie, co pozwoli na zwiększenie zasięgu oddziaływania projektu. Ponadto organizatorzy przewidują w turnieju udział wolontariuszy (4 osoby). Takie działania rozwijają, a przede wszystkim uwalniają je na potrzeby innych. Dzieci potrzebują rywalizacji, ale takiej, która zachowuje wszelkie zasady fair play. Piłka siatkowa należy do dyscyplin nie kontaktowych, gdzie trzeba wykazać się niesamowitą techniką gry, ale i ogromnymi pokładami inteligencji podczas jej przebiegu. Wychowanie poprzez sport pełni niebagatelną rolę w kształtowaniu młodszego charakteru człowieka.

Celem realizacji zadania jest promowanie piłki siatkowej wśród dzieci i rodziców, jak również wszystkich mieszkańców Powiatu Sejńskiego. Do udziału w kibicowaniu zostaną zaproszone wszystkie miejscowe szkoły. Być może ktoś kolejny pokocha tę dyscyplinę sportu.

W turnieju weźmie udział około 80 uczestników, ich trenerzy. Zakładamy udział 8 zespołów z całej Polski. Generalnie zakładamy obecność około 150 – osobowej publiczności. Na koniec turnieju zostaną rozdane puchary, statuetki, medale. Organizator zapewni dla zespołów wodę, zaś każdy uczestnik otrzyma koszulkę z logo Powiatu Sejńskiego, Logiem Stowarzyszenia oraz SAS - u promującą piłkę siatkową. Koszulki ponadto otrzymają trenerzy. Zatem istnieje potrzeba wykonania 88 koszulek.

Turniej obejmie ogółem około 15 – godzinną rywalizację sportową w piłce siatkowej. Turniej obejmie ogółem około 15 – godzinną rywalizację sportową w piłce siatkowej. Organizatorzy zobowiązani będą do zapewnienia uczestnikom turnieju opieki medycznej. Chcemy, aby każdy z uczestników mógł wymienić doświadczenia w zakresie pracy w tej dziedzinie sportu, ale też powieść o tym, jak trzeba przezwyciężać pewne trudności czy też opowiadać o organizacji

podobnych imprez czy szkolenia w swoim mieście. Takie rozmowy pozwalają na wyciągnięcie rzetelnych wniosków i czasem i czasami zawrzenie z niewłaściwej drogi czy też utwierdzenie w przekonaniu, że moje szkolenie przynosi wymierne efekty.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego	
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatu (wartość docelowa)
Umożliwienie dzieciom prezentacji swoich umiejętności i talentu w zakresie piłki siatkowej	Udział ok. 80 zawodniczek
Możliwość sportkama rodzin, inspiracja do uprawiania kultury fizycznej	Udział około 150 widzów!
Promocja piłki siatkowej w środowisku	Udział około 150 widzów!
Wdrażanie do działań wolontariackich	Udział 4 wolontariuszy
	Umowy wolontariackie
	Dokumentacja fotograficzna
	Dokumentacja fotograficzna
	Dokumentacja fotograficzna
	Lista uczestników
	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Społeczne na Rzecz Rozwoju Oświaty, Kultury i Sportu do chwili obecnej skorzystało z oferty Urzędu Miasta w Sejnie w ramach zadania z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania i pozyskało kwotę łącznie 19 500 zł oraz Starosta Powiatowego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury, dziedzictwa narodowego i pozyskało kwotę łącznie 10 800 zł. W 2015 r. z ofert, skierowanych do UM pozyskało kwotę 1500 zł., w 2016 r. – 4000 zł, w 2017 r. – 2500 zł. W 2017 r. ze środków na zadania publiczne z Powiatu Sejneńskiego Stowarzyszenie pozyskało 5500,00 zł. W 2018 r. pozyskano kwotę 4500 zł na realizację zadania publicznego z Urzędu Miasta w Sejnie, 5750 zł z Powiatu Sejneńskiego oraz 4986,00 z Urzędu Miasta w Olecku.

Kadra odpowiedzialna za realizację poszczególnych działań posiada ogromne doświadczenie w realizacji zadań o podobnym zasięgu. Instruktor piłki siatkowej i sędzia piłki siatkowej, magister wychowania fizycznego Pan Bartosz Tomczyk i Jacek Zajkowski to osoby wykwalifikowane i przygotowane merytorycznie do prowadzenia zajęć o takim charakterze. Nad całością przebiegu będzie czuwała pani Dorota Tomczyk – mgr wychowania fizycznego.

Podczas turnieju będą pracować w charakterze wolontariuszy około 10 dziewięcioletnich starszych, grających piłkę siatkową jako pomocnicy sędziego głównego. W ramach pracy społecznej będzie pracowało około 4 członków Stowarzyszenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Zakup medali I – III miejsce pucharów I – III, statuetek, statuetek MVP, dyplomów	850,00	850,00	0
2.	Koszt 2 Koszulki dla uczestników turnieju	2600,00	2050,00	550,00
3.	Koszt 3 Zakup wody na turniej	100,00	100,00	0
4.	Koszt 4 Udział wolontariuszy w realizacji zadania	1200,00	0	1200,00
5.	Koszt 5	0	0	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4750,00	3000,00	1750,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pozostającej do publicznej dyspozycji;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pozostającej do publicznej dyspozycji;
- 3) oferent / oferentka składający ofertę nie zalega(-ją) / zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent / oferentka składający ofertę nie zalega(-ją) / zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym / inna wiarygodna ewidencją;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Kultury i Sportu w Sejnach
PREZES
 mgr Dorota Tomaszewska

Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Kultury i Sportu w Sejnach
WICEPREZES
 mgr Ewa Borkowska

Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Kultury i Sportu w Sejnach
 (podpis osoby upoważnionej lub podpis osoby upoważnionej do składowania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 02.04.2019 r.